
J
platné ke dni: 24.4.2024, 23:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás na svých aukcích. Pokud si vyberete zboží, které chcete, odešlu Vám nejpozději do dvou dnu podklady k platbě.
Dobře si rozmyslete, zda danou věc opravdu chcete. Platbu od Vás očekávám do 3 dnu od zaslání čísla učtu. Pokud nebude
platba přičtená v této době, vracím zpět do prodeje.Také prosím , aby jste mi zaslali Vaši adresu, abych mohla včas připravit
balíček.
  Na poštu chodím 1x týdně, protože chodím do práce a nemám tolik času. Pokud budete potřebovat balíček rychleji, určitě se
domluvíme. Zasílám pouze doporučeně!!!!!!!!!! Balíčky do 2cm, nejdou poslat obyčejně jen doporučeně.
  Věci se snažím vždy popsat, jak opravdu jsou, ale muže se stát, že něco přehlédnu. Proto v opačném případě napište a určitě
vše vyřešíme.
  Upozornuji, že balíčky do zahraničí nezasílám.
  Věci o které mi napíšete, rezervuji jeden den, pak dává zpět do obchudku. Prosím respektujte poštovné, vím , že je stále
vyšší, ale tak už to je. Pokud bude balíček mít nad 2kg poštovné je 145,-kč.
  Děkuji všem za učast a přeji štastné aukcování Jana:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

